starostlivosťou, v súlade s technickými a hygienickými normami a podmienkami stanovenými 

touto Zmluvou a jej prílohami.  

Článok III. 

CENA A PLATOBNÉ PODMIENKY 

3.1 Zmluvné strany sa dohodli v zmysle § 3 zákona č. 18/1996 Z. z. o cenách v znení neskorších 

predpisov na cene za celé Dielo vo výške 1 989 138,49 EUR bez DPH (slovom: jeden milión 

deväťstoosemdesiatdeväťtisícstotridsať osem euro a štyridsaťdeväť centov bez DPH), t.j. vo výške 

2 386 966,19 EUR s DPH (slovom: dva milióny tristoosemdesiatšesťtisícdeväťstošesťdesiatšesť 

euro a devätnásť centov ) (ďalej len „Cena za Dielo“). 

3.2 Zmluvné strany sa dohodli, že Zhotoviteľ je povinný na základe vyzvania Objednávateľa, v lehote 

určenej Objednávateľom nie kratšej ako tri (3) dní, vinkulovať na bankovom účte Zhotoviteľa ako